Petro de Pratellis, Petro de Stokes. Data per manum Simonis
archidiaconi Wellensis, apud Rupem Aurivallis, primo die Maij,
anno regni nostri tertio.

With further grant of special grace to John now bishop of Winchester
that he and his successors shall have the said fairs notwithstanding
that they have not used them hitherto. By p.s.

July 4. Inspeximus and confirmation of the following charters :

—

Northampton. 1. H. Dei gratia re.v Anglorum et dux Normannorum et

'-' Aquitannorum et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis,

abbatibus, comitibus, baronibus, justitiis, vicecomitibus, ministris et

omnibus fidelibus sitis Francis et Angiitis, salutem. Sciatis nos

coiicessisse et present! carta nostra confirmasse Ricardo episcopo

Wyntoniensi et successoribus sitis episcopis Wyntoniensibus in liberam

et perpetuam elernosinam terrain Maui de Wixangra quam rex

Henricus avus mens olim dederat ecclesie Sancti Martini de Campis
de dominio suo de Odilmm et quam Walterus prior Sancti Martini de

Campis assensu meo et Badulfi abbatis Cluniati et totius conventus

Sancti Martini quia eis nimis remota erat et parum utilis

rendidit coram me predicto Ricardo Wyntoniensi episcopo ad opus

ecclesie pro centum mortis anjenti. Qtiare rolo et jinniter precipio

quod idem Ricardus episcopus et successores sui episcopi Wyntonienses

habeant et teneant predictam terrain de Wixangra bene et in pace

libere et integre et honorifice in bosco et piano, in pratis et

pascuis, in stagnis et molendinis, et in omnibus rebus cum soca et

saea et tol et team et infanyenethef et cum omnibus libertatibus

et liberis consuetudinibus ad eandem terram pertinentibus sicut rex

Henricus avus mens terram Mam dedit predictis monachis Sancti

Martini et carta sua conjirmavit quam prefatus prior prenominato

Ricardo episcopo coram me tradidit omni juri quod in terra ilia

liabebat renuntiaudo, jirior vero legitime coram me spopondit quod

de Mis centum mortis alium redditum utiliorcm ecclesie sue emeret et

pro illo anniversarium Regis Henrici uri mei et meum perpetuo in

ecclesia sua facient. Testibus, domino Huyone Petri Leon' legato,

Ricardo Cantuariensi et Rotroldo archiepiscopis, QUleberto Londoniensi

Galfrido Eliensi, Royero Wyyornensi, Bartholomaeo Exoniensi,

Reyinaldo Bathoniensi, Johanne Norwycensi, Johanne Cicestrensi,

Roberto Herfordensi, et Hugone Dunolmensi, episcopis, Herberto

archidiacono ( 'antuariensi, Waltero de Constantiis archidiacono

Oxenefordensi, Royero et XicJtolao cajiellanis Reyis, Ricardo de Lucy,

comite Willelmo de Mandecille, comite Simoyie, comite Willelmo de

]\'arewyc, Willelmo filio Adelini dapifero, Radulfo Jilio Stepliani

camerario, apud Westmonasterium.

2. A charter dated at Carnarvon 5 June, 12 Edward I. [Calendar

Vol. II, p. 273, No. 34.]

3. A charter dated at Carnarvon 5 July, 12 Edward I. [Calendar

Vol. II, p. 273, No. 35, dated 5 June.]

4. Letters patent dated at Carnarvon 5 June, 12 Edward I.

[Calendar of Patent Rolls, 1281—1292, p. 122, seventh entry.]

By p.s.
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July 4. Inspeximus and confirmation of the following charters in favour of

Northampton. John, bishop of Winchester, and his successors :
—

4
1. A charter dated at Carnarvon 5 June, 12 Edward I. [< 'alendar,

Vol. II, p. 274, No. 31.]

2. A charter dated at Carnarvon 5 June, 12 Edward I. [Ihi/I. ]>.

273, No. 32.]

3. A charter dated at Carnarvon 5 June, 12 Edward I. [Ibid.

No. 35.]

4. A charter dated at Carnarvon 5 June, 12 Edward I. [Ibid.

No. 34.]

5. A charter dated at Carnarvon 5 June, 12 Edward I. [Ibid.

No. 33.]

6. Letters patent dated at Carnarvon 5 June, 12 Edward I.

[Calendar of Patent Rolls 1281—1292, p. 122, seventh entry.}

7. Letter patent dated at Carnarvon 5 June, 12 Edward I.

[Ibid, eighth entry.]

8. Letters patent dated at Carnarvon 5 June, 12 Edward I.

[Ibid, ninth entry.]

With further grant that the said bishop and his successors shall not be

impeded in the enjoyment of the said liberties by reason of any non-user
in the past.

July 4. Inspeximus and confirmation of the following charters :

—

Northampton. j_ Willelmus Dei gratia re.r Anglorum W. episcopo Wintoniensi

et Ihir' vicecomiti et Henrico de Porta et omnibus fidelibus suis

Francigenis et Anglicii de Hantescire et regni Anglie, salutem.

Sciatis we dedisse et concessisse Deo et Sancto Petro rcteris

monasterii et Walchelino episcopo et monachis inibi servientibus

unam feriam ad ecclesiam Sancti Egidii, que sita est in monte

orientali Wintonie, et tonnes redditus meos et justitias meas que ad
me pertinent in Wintcnia civitate per tres dies integros, scilicet diem

pro.riminn ante festum et diem ipsitts festi et diem subsequentem post

festum et hoc pro anima patris mei matrisque mee et pro incolumitate

corporis mei et salute anime mee ita plenarie et quiete cum omnibus

consuetudinibus sicut earn haberem si mea propria esset. Pit volo et

precipio ut omnes ad earn venientes et ibi morantes et inde redeuntes

pacem meam habeant. Hoc donum confirmation est upud Hastingas